关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商张 X（全球编号：2210XXX）在淘宝网私自设立网络店铺，并以低价销售公

司产品。

其行为违反公司《经销商会员协议》6.1/6.9 条款之“商标/网络名称”的相关规定: 公

司名称与商标属于知识产权保护范围，公司不会授权任何经销商独立使用公司名称和商标图

案。

其行为同时违反《经销商会员协议》9.2 条款之“建议零售价格”的相关规定：本公司经

销商会员可以任何价格销售本公司产品，但不得低于本公司所公布之建议零售价格。

经公司警告，张 X 仍没有按期撤销淘宝店铺所销售产品。

因此，公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对其处以＄5，000 美元罚款的处罚。如果

在 15 日内仍然不撤销其淘宝店铺，公司将采取更加严厉的处罚措施！

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

  特此公告！

                          美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商郑 X（全球编号：1223XXX）在淘宝网私自设立网络销售店铺，并以低价销

售公司产品。

其行为违反公司《经销商会员协议》6.1/6.9条款之“商标/网络名称”的相关规定: 公

司名称与商标属于知识产权保护范围，公司不会授权任何经销商独立使用公司名称和商标图

案。

其行为同时违反《经销商会员协议》9.2 条款之“建议零售价格”的相关规定：本公司经

销商会员可以任何价格销售本公司产品，但不得低于本公司所公布之建议零售价格。

经公司警告，郑 X 仍没有按期撤销淘宝店铺所销售产品。

因此公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对其处以＄5，000 美元罚款的处罚。如果在

15 日内仍然不撤销其淘宝店铺，公司将采取更加严厉的处罚措施！

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

  特此公告！

     美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商陈 X（全球编号:2307XXX）在网络上私设个人网站，销售公司产品，未经公

司授权使用公司名称和商标。

其行为违反公司《经销商会员协议》6.1/6.9 条款之“商标/网络名称”的相关规定：公

司名称与商标属于知识产权保护范围，公司不会授权任何经销商独立使用公司名称和商标图

案。

经公司警告，陈 X 仍没有按期撤销个人网站上关于婕斯的相关内容及产品宣传。

因此，公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，处以＄5，000 美元罚款的处罚。如果在 15

日内仍然不撤销其个人网站，公司将采取更加严厉的处罚措施！

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，维护良好而有序的经营环境。

  特此公告！

                   美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商洪 X（全球编号：3610XXX）在微信私自设立网络店铺，并以低价销售公司

产品。

其行为违反公司《经销商会员协议》6.1/6.9 条款之“商标/网络名称”的相关规定: 公

司名称与商标属于知识产权保护范围，公司不会授权任何经销商独立使用公司名称和商标图

案。

其行为同时违反《经销商会员协议》9.2 条款之“建议零售价格”的相关规定：本公司经

销商会员可以任何价格销售本公司产品，但不得低于本公司所公布之建议零售价格。

经公司警告，洪 X 仍没有按期撤销微信店铺所销售产品。

因此公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对其处以＄5，000 美元罚款的处罚。如果在

15 日内仍然不撤销其淘宝店铺，公司将采取更加严厉的处罚措施！

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

  特此公告！

                          美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商庞 XX（全球编号：931XXX）在微信私自设立微信公众号，并夸大宣传公司

产品有治疗疾病功效；发布关于制度讲解的视频。

其行为违反公司《经销商会员协议》6.6/6.7/6.10 条款之“宣传印刷品”的相关规定: 未

经公司审批，私自上传公司图案、照片、录像录影、文字稿等含有公司相关内容档案。

经公司警告，庞 XX 仍没有按期撤销微信公众号所发布内容。

因此公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对其处以＄3，000 美元罚款的处罚。如果在

15 日内仍然不删除相关内容，公司将采取更加严厉的处罚措施！

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

  特此公告！

                         美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商叶 XX（全球编号：301XXX）在微信私自设立微信公众号，并夸大宣传公司

产品有治疗疾病功效；发布关于制度讲解的视频。

其行为违反公司《经销商会员协议》6.6/6.7/6.10 条款之“宣传印刷品”的相关规定: 未

经公司审批，私自上传公司图案、照片、录像录影、文字稿等含有公司相关内容档案。

经公司警告，叶 XX 仍没有按期撤销微信公众号发布内容。

因此公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对其处以＄3，000 美元罚款的处罚。如果在

15 日内仍然不撤销违规内容，公司将采取更加严厉的处罚措施！

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

  特此公告！

                          美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商孙 X（全球编号:2317XXX）在未经公司批准的情况下私自以“美商婕斯 XX

市招商会”的名义举办会议。特别是 2015 年 12 月“婕斯大学”会议上，大中华总部要求各

团队领导人承诺“未经大中华总部许可不得召开 30人以上会议”之后，屡次召开大型会议且

在微信朋友圈中大肆宣传，影响极其恶劣。

其行为违反公司《经销商会员协议》6.13 条款之“公开展览与活动”的相关规定：在未

经公司申报批准，以婕斯环球公司名义组织会议、培训及任何活动。

经公司警告，孙 X 仍多次在几个城市召开近百人会议活动，没有纠正其错误行为。

因此公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，处以＄3，000 美元罚款的处罚。如果在 15

日内仍然不知改正，继续其违规行为，公司将采取更加严厉的处罚措施！

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，维护良好而有序的经营环境。

  特此公告！

                      美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商周 XX（全球编号:2124XXX）在未经公司批准的情况下私自以“美商婕斯分

享会”的名义举办会议。特别是 2015 年 12 月“婕斯大学”会议上，大中华总部要求各团队

领导人承诺“未经大中华总部许可不得召开 30人以上会议”之后，屡次召开大型会议且在微

信朋友圈中大肆宣传，影响极其恶劣。

其行为违反公司《经销商会员协议》6.13 条款之“公开展览与活动”的相关规定：在未

经公司申报批准，以婕斯环球公司名义组织会议、培训及任何活动。

经公司警告周 XX及其团队成员仍多次在几个城市召开中型会议活动，没有纠正其错误行

为。

因此公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，处以＄3，000 美元罚款的处罚。如果在 15

日内仍然不知改正，继续其违规行为，公司将采取更加严厉的处罚措施！

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，维护良好而有序的经营环境。

  特此公告！

                           美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商施 XX（全球编号:984XXX）在未经公司批准的情况下私自举办会议。特别是

2015 年 12月“婕斯大学”会议上，大中华总部要求各团队领导人承诺“未经大中华总部许可

不得召开 30人以上会议”之后，屡次召开大型会议且在微信朋友圈中大肆宣传，影响极其恶

劣。

其行为违反公司《经销商会员协议》6.13 条款之“公开展览与活动”的相关规定：在未

经公司申报批准，以婕斯环球公司名义组织会议、培训及任何活动。

经公司警告施 XX仍不纠正其错误行为。

因此公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，处以＄3，000 美元罚款的处罚。如果在 15

日内仍然不知改正，继续其违规行为，公司将采取更加严厉的处罚措施！

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，维护良好而有序的经营环境。

  特此公告！

                           美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详细如下：

经查，经销商程 XX（全球编号：2311XXX）在经营婕斯事业的同时又运作同行业网络行销

公司。且将婕斯部分会员介绍到新公司运作。

其行为违反了公司《经销商会员协议》3.7 条款之“非法竞争”的相关规定：把团队已加

入的会员，直接或间接介绍、诱导到其他业务推广及网路公司。

经公司警告，程 XX 仍拒绝承认其错误行为。

因此，公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对其处以＄10，000美元罚款的处罚。

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

 特此公告！

                           美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商郭 X（全球编号：14211XXX）在经营婕斯事业的同时又运作同行业网络行销

公司。且将婕斯部分会员介绍到其他公司运作。

其行为违反了公司《经销商会员协议》3.7 条款之“非法竞争”的相关规定：把团队已加

入的会员，直接或间接介绍、诱导到其他业务推广及网路公司。

经公司警告，郭 X 仍不纠正其错误行为。

因此，公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对其处以＄10，000美元罚款的处罚。

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

  特此公告！

                            美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商方 XX（全球编号：459XXX）在经营婕斯事业的同时又运作同行业网络行销

公司。且将婕斯部分会员介绍到新公司运作。

其行为违反了公司《经销商会员协议》3.7 条款之“非法竞争”的相关规定：把团队已加

入的会员，直接或间接介绍、诱导到其他业务推广及网路公司。

经公司警告，方 XX 仍不纠正其错误行为。

因此，公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对其处以＄10，000美元罚款的处罚。

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

特此公告！

                             美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商赵 XX（全球编号：520XXX）、李 XX(全球编号：331XXX)、王 X(全球编号：

217XXX)，在 2016 年 3 月香港婕斯大学会议期间以“给更高聘位的点位”、“已经有一个大部

门，你只需要做一个小部门”等条件非法利诱其他团队会员加盟自己团队。

其行为违反了公司《经销商会员协议》3.12 条款之“非法抢人”的相关规定：无论以任

何方式诱导已加入其他团队会员到自己名下入单，即使改用其他人身份证注册，一经查证属

实，将在公司官方网站公告行政处罚通知单，同时扣罚推荐人及诱导者$3，000 美元。

因此，公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对以上三位会员分别处以＄3，000 美元罚

款的处罚。

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

特此公告！

                            美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商石 XX（全球编号：810XXX）、何 XX(全球编号：991XXX)、林 X(全球编号：

427XXX)，在 2016 年 3 月香港婕斯大学会议期间以“给更高聘位的点位”、“已经有一个大部

门，你只需要做一个小部门”、“MV 团队是公司的弃子，想做婕斯必须换团队才有希望”等条

件非法利诱其他团队会员加盟自己团队。

其行为违反了公司《经销商会员协议》3.12 条款之“非法抢人”的相关规定：无论以任

何方式诱导已加入其他团队会员到自己名下入单，即使改用其他人身份证注册，一经查证属

实，将在公司官方网站公告行政处罚通知单，同时扣罚推荐人及诱导者$3，000 美元。

因此，公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对以上三位会员分别处以＄3，000 美元罚

款的处罚。

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

特此公告！

                              美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商孙 XX（全球编号：770XXX）、李 XX(全球编号：311XXX)，在 2016 年 3 月香

港婕斯大学会议期间以“给更高聘位的点位”、“已经有一个大部门，你只需要做一个小部门”

“到新团队可变为钻石领导人直臂”等条件非法利诱其他团队会员加盟自己团队。

其行为违反了公司《经销商会员协议》3.12 条款之“非法抢人”的相关规定：无论以任

何方式诱导已加入其他团队会员到自己名下入单，纪实改用其他人身份证注册，一经查证属

实，将在公司官方网站公告行政处罚通知单，同时扣罚推荐人及诱导者$3，000 美元。

因此，公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对以上两位会员分别处以＄3，000 美元罚

款的处罚。

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

特此公告！

                          美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商王 XX（全球编号：740XXX）、斯 XX(全球编号：330XXX)、林 X(全球编号：

531XXX)，在 2016 年 3 月香港婕斯大学会议期间以“给更高聘位的点位”、“已经有一个大部

门，你只需要做一个小部门”、“MV 团队是公司的弃子，想做婕斯必须换团队才有希望”等条

件非法利诱其他团队会员加盟自己团队。

其行为违反了公司《经销商会员协议》3.12 条款之“非法抢人”的相关规定：无论以任

何方式诱导已加入其他团队会员到自己名下入单，纪实改用其他人身份证注册，一经查证属

实，将在公司官方网站公告行政处罚通知单，同时扣罚推荐人及诱导者$3，000 美元。

因此，公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，对以上三位会员分别处以＄3，000 美元罚

款的处罚。

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，共同维护良好有序的经营环境。

 特此公告！

                           美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商秦 XX（全球编号:224XXX）自去年经营婕斯事业后同时运作同类型网络行销

公司，经领导人及公司提醒后仍不改正，并且将婕斯会员介绍到同类型公司，在大中华总部

及团队领导人对其进行教育后，秦 XX 在原婕斯团队恶意中伤公司和产品，并通过微信朋友圈

等自媒体攻击婕斯公司，给婕斯公司和原团队造成恶劣影响。

其行为违反公司《经销商会员协议》1.3 条款之“商业行为”的相关规定：恶意中伤玷污

公司、产品、平台系统、行政、团队、领导，每次罚款$9，000 美元，情节严重者将暂时关闭

其个人网上办公室。

经公司警告，秦 XX 仍继续攻击公司和产品。

因此公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，处以暂时关闭其个人网上办公室的处罚。

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，维护良好而有序的经营环境。

  特此公告！

                          美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08

关于经销商違規人員處罰公告

美商婕斯环球集团提供划时代的肌肤护理品与营养品，致力于将美丽与希望带给全世界！

一直以来，公司以守法经营、诚信待客的原则开展各类市场活动。全球数以万计的经销商也

秉承公司的经营理念，将良好的企业形象呈现给众多的消费者。

近期，市场上出现了一些不规范的行为，严重影响了公司正常的市场秩序。为维护公平、

公正的市场发展原则，公司对违反相关经营原则的经销商予以了严厉处罚。

详情如下：

经查，经销商章 XX（全球编号:790XXX），曾 XX（全球编号：822XXX）自去年经营婕斯事

业后同时运作同类型网络行销公司，经领导人及公司提醒后仍不改正，并且将婕斯会员介绍

到同类型公司，在大中华总部及团队领导人对其进行教育后，章 XX 和曾 XX 在原婕斯团队恶

意中伤公司和产品，并通过微信朋友圈等自媒体攻击婕斯公司，威胁原团队领导人。给婕斯

公司和原团队造成恶劣影响。

其行为违反公司《经销商会员协议》1.3 条款之“商业行为”的相关规定：恶意中伤玷污

公司、产品、平台系统、行政、团队、领导，每次罚款$9，000 美元，情节严重者将暂时关闭

其个人网上办公室。

经公司警告，章 XX 和曾 XX 仍继续攻击公司和产品，殴打团队领导人。

因此公司决定依照婕斯《经销商会员协议》，处以暂时关闭章 XX、曾 XX两位会员个人网

上办公室的处罚。

希望广大经销商以此为鉴，规范经营，维护良好而有序的经营环境。

  特此公告！

                        美商婕斯环球集团大中华区总部

                              2016-07-08